

## Freunde des Fridtjof-Nansen-Hauses e.V.

## Mitgliedsantrag

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Verein Freunde des Fridtjof-Nansen-Hauses e.V., erkenne die Satzung an und verpflichte mich zur Zahlung des Jahresbeitrages.

Der Grundbeitrag beträgt 20,00 € jährlich und ist zahlbar auf folgendes Konto: IBAN: DE48 5519 0000 0023 8880 19 BIC: MVBMDE55 Über den Grundbeitrag hinausgehende Spenden werden dankbar entgegengenommen.

vame, vorname:					
Anschrift:					
Geburtsdatum:		(TT.MM.JJJJ)			
E-Mail-Adresse:	@				
Telefon:	mok	oil:			
Die Mitgliedschaft gilt für m weiteres, wenn sie nicht spä wird.					
Mit Unterzeichnung des Mit Freunde des Fridtjof-Nansen		kzeptiere ich	die D	atenschu	tzordnung der
Mit der Angabe meiner ausschließlich über dieses M		1 1 1 T	ein,	jegliche	Mitgliederpost
Ort Da	atum	Unterschrift (bei Minderjährigen	Untersch	rift eines Erzie	ehungsberechtigten)

## Mitglied werden - Förderer

Zur Unterstützung unseres Zieles, die Bildungsarbeit des WBZ zu Unterstützen, nimmt der Verein auch gerne Spenden entgegen. Unser Verein dient ausschließlich gemeinnützigen Zwecken. Spenden sind steuerlich absetzbar.

Selbst verständlich erhalten Sie auch eine Spendenquittung.

Ich spende dem Verein der Freunde des Fridtjof-Nansen-Hauses e.V. für seine gemeinnützige Arbeit
Euro
Name, Vorname
E-Mail
Straße
Wohnort
Telefon
Bitte senden an(info@ffnh.de)
Unsere Bankverbindung:

IBAN DE48 5519 0000 0023 8880 19 BIC: MVBMDE55